dictis et conviciis eos obiectabant, sperantes, his se artibus turbas esse 

concitaturos atque eos per ignominiam exturbaturos. 

Ac res quidem flagitiosis eorum inceptis prospere cessit. Nam sabato 

sancto anni M D C C C V I I I , centurionum militumque Gallorum petulantia, inter 
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ipsos sacrae aedis parietes tumultuatuni est. Lutetiam Parisiorum, delata re, 

iussus est Saxoniae rex patres Bennonitas e Polonia'exterminare. Igitur, 

ante diem xn kalendas Iulii, urbe militaribus praesidiis occupata, militum 

valida manus ad sancti Bennonis emissa est, qui sodales omnes a SS. Redem

ptore, nullo facto iudicio, velut nocentes homines, curribus imposuerunt, et 

in castrum Cüstrin, quae in provincia Borussica Brandeburgensi est munita 

urbs, deductos in custodiam dederunt : tum, aliquo spatio intermisso, iussus 

quisque est in patriam regionem redire : quare Clemens, cum uno clerico 

Martino Stark, Vindobonam perrexit. Ita tot, tam graves diuturnique labo

res, uno temporis puncto, miserrime sunt ad nihilum redacti: sub idem 

enim fere tempus, sodales a SS. Redemptore e reliquis etiam domibus 

disiecti sunt, quas in Polonia aut in Russia instituerant. 

Haud tamen tam gravi casu Clemens fractus est: qui Vindobonae eo 

animo apud Italicorum templum constitit, ut omnes labores de integro susci

pere paratus esset, in animarum utilitatem. Ut vero eum non fugiebat, 

securitatis urbanae custodes in se oculos intentos habere suasque actiones 

diligenter investigare, ratus est,, primis eis temporibus, habendis sacris con

cionibus esse sibi abstinendum. Igitur, segregem ducens vitam, non inter

missis precibus operam dabat, divinum cultum in ea Italicorum aede sin

gulari pietate procurabat, ritus catholicos inusitato quodam decore atque 

honestate celebrabat. Viri pietatem ac studium cives admirantes coeperunt 

id templum frequentare illique peccata confiteri. Nec vero obliti eius erant 

veteres illi amici et contubernales, quibuscum necessitudinem contraxerat, 

cum Vindobonae pistor erat: cumque ad eorum domos saepe invitaretur, 

ipse inter coenandum convivarum animos piis sermonibus excolebat. 

Interim sancti viri pietatis et in fovenda populi religione alacritatis 

cum fama percrebresceret, Sigismundus de Hohenvarth Vindobonensis Ar

chiepiscopus eum elegit, qui sanctimonialibus Ursulinis a confessionibus 

esset earumque templi rector. In domicilium ergo se contulit, quod ab eis, 

una cum cibo quotidiano, praebebatur. Hoc tempore ipse arbitratus est,